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Rädda Barnen vädjar om 60 miljoner
kronor för katastrofhjälp till Burma

Statliga media i Burma rapporterar 22 000 döda och 958 000 hemlösa. Men
enligt inofficiella uppgifter kan dödssiffran komma att stiga till 50 000 och
uppåt två miljoner människor befaras hemlösa efter cyklonen Nargis i Burma.
Rädda Barnen uppskattar att över 3000 skolor har förstörts, vilket gör att 500
000 barn står utan möjlighet till skolgång. Rädda Barnen är en av få
internationella organisationer på plats i Burma. I 13 år har
barnrättsorganisationen bedrivit verksamhet i landet och är en av de största
hjälporganisationerna med 500 anställda och 35 kontor. De senaste dagarna
har presenningar, mat och andra förnödenheter delats ut till de barn och
familjer som drabbats av cyklonen. Hittills har hjälpen nått 50 000 familjer
men antalet beräknas öka i takt med att en andra akutinsats inleds;
distribution av vattenrenings-kit, akuta hälso-kit samt stöd till de familjer
som tvingats fly sina hem. – Vi vet redan nu att barn alltid drabbas värst vid
katastrofer och utsätts för stora risker. Många förlorar kontakten med sina
föräldrar och de normala skyddssystemen slås i bitar. Dessutom förstörs ofta
familjens normala försörjning, vilket givetvis drabbar barnen. Av de drabbade
i Burma är cirka 40 procent barn, säger Mari Mörth, Rädda Barnens
katastrofsamordnare. Sida ger Rädda Barnen 600 000 kronor i ett första
katastrofbistånd men betydligt mer pengar behövs. Rädda Barnen tar
tacksamt emot pengar på plus- eller bankgiro 902003-3, märk talongen
Burma eller gå in på www.rb.se för mer information. – Situationen förvärras
snabbt i området och vi måste omedelbart intensifiera arbetet för att nå fler
barn och deras familjer, avslutar Mari Mörth på Rädda Barnen. För mer
information kontakta: Mari Mörth, katastrofsamordnare Rädda Barnen, tel.
0733-55 34 06. För kontakt med personal på plats i området ring Rädda
Barnens presstjänst tel. 08-698 90 90. Rädda Barnen kämpar för barns
rättigheter. Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige
och i världen. Save the Children fights for children’s rights. We deliver
immediate and lasting improvements to children’s lives worldwide. Rädda
Barnen Save the Children Sweden SE-107 88 Stockholm
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